Raymundus, tituli S. Mariae Novae presbyter cardinalis, per Germaniam Apostolicae

Sedis iegatus, indulgenlias quasdam concessit confraternilati SS. Rosarii, 182 b.

Reformatio Iribunalium Urbis vide Tribunales.

Regulares exemplos dioecesis Mecbliniensis inler et loci Ordinarium varias ortas

lites
,
quibusdam editis ordinationibus ,

componit Pontifex, 421 b; Regulares

exempti non dcbent episcopo, in cuius dioccesi sunt
,
proliteri obedientiam cum

iuramento lidelitatis, 422 a; quid observare dcbeant in publicis processionibus

et SS. Sacramenti expositionibus, 422 a et b.

Regulares reclamantcs centra eorum professionem elapso quinquennio non sunt

audiendi, 522 a et b.

Rechi (S.) hospilale, vide Hospitale S. Rechi.
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Sacramenlum Eucharisliae peculiari devotione scmper Galliam coluisse tcstalur, ^29 b

et seq.; manus sacrilegas iniicientes, veluti qui hostiam consecratam surripue-

rint, cerlis poenis subiecit Pontifex, 41 b; sacramenlum praedictum ad inOrraos

deialum comitanlibus indulgentias concessit, 104 i; perpetuae adorationi SS. Sa-

cramenti addiclae moniales, vide Moniales.

Salvatoris (S.) ecclesia, Brasiliensis dioecesis, in metropolitanam crigitur, 5 6 et seq.

Sanctorum canonizatio. Quid in huiusmodi causis servandum sit, 123 a et seq.

Savus archiepiscopus Caesariensis apud Ilispaniarum regem nuncius apostolicus,131 b.

Sebastiani (S.) oppidum Brasiliensis dioecesis in civitalcm erigitur, ciusque eccle-

sia in calhedralem, 12 6 et seq.

Secretarli apostolici, vide Collegium secretariorum apostolicorum.

Sepultura, vide Carmelitae Discalceali, item vide Minores Reformati.

Silvestrini, vide Monachi Congregalionis Silvestrinorum.

Societas lesu, vide Missionaria

Sublacensis abbatia, vide Abbas commendatarius Sublacensis.

Successiones ab intestato agnatis masculis , exclusis feminis aliisque per eas co-

gnatis, intra certos respectivc gradus, in loto Stalu Ecclesiastico delerri mandai,

273 a et 6; quid autem hac in re servari debeat, 274 a et b.

Syndici Ordinis sancii Francisci de (3bservantiù a Romanis Ponlificibus instiluli sunt,

et unicuique cocnobio dicti Ordinis unus assignalus, 680 a et 6 ; syndicus dicti

Ordinis a Clemente VII exemplus full a foro saeculari, ibid; prò syndici eius-

dem a foro saeculari exemplione decreta nonnulla Congregationum episcoporum

et regularium necnon Immunilalis, ut cxequulioni mandarelur conslitutio Cle-

mentis VII, emanarunl, quae confirmantur, ()87 h.